ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

__06.05.2022__                                                                                                                № __602__

О завершении отопительного сезона
2021-2022 гг. в городе Заволжье

Руководствуясь Правилами предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации
от 06.05.2011 г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»
и в связи с установившейся на территории Городецкого муниципального района
благоприятной температуры наружного воздуха, Администрация
города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Завершить отопительный сезон 2021-2022 гг. на территории города
Заволжья 11.05.2022.

2. Директору МУП «Тепловодоканал» г. Заволжья В.И. Фомину,
обеспечивающему теплоснабжение города:

2.1.Начать 11 мая 2022 года перевод системы теплоснабжения города
Заволжья на летний режим работы.

2.2.Приступить к отключению отопления административных и жилых
зданий, школ, детских дошкольных и лечебных учреждений.

3. Руководителям теплообеспечивающих объектов провести промывку
и опрессовку внутренних и наружных систем отопления с составлением актов.

4. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и размещение на официальном
сайте Администрации города Заволжья (zavnnov.ru).

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации              А.В.Петров

Директор МКУ «ОРУ ЖКХ»                                                            В.В.Уханов
7-69-19

Начальник отдела по общим                                                              Л.Н. Астраптова
вопросам
7-81-81

Начальник юридического отдела                                                      Е.В. Кокнаева
6-87-29